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LEGO® City - Stodoła i
zwierzęta gospodarskie
Cena 234,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-60346

Kod EAN 5702017161723

Ostrożnie

Opis produktu
W zestawie LEGO® City Stodoła i zwierzęta gospodarskie (60346) na dzieci czekają ciekawe przygody na farmie. W

komplecie jest zabawkowa stodoła z działającą wyciągarką, fajny traktor z przyczepą, szklarnia i sporo uroczych zwierząt.
Zestaw nadaje się do samodzielnej zabawy oraz do wspólnej zabawy z przyjaciółmi i rodziną, a dodatkowo zawiera cztery
minifigurki, w tym Brzoskwinię z serialu telewizyjnego LEGO City.
 

Świat Lego City to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Zestaw 4+ zawiera ilustrowaną broszurę z instrukcjami oraz klocek startowy LEGO, czyli specjalnie uformowaną podstawkę,
na której można rozpocząć budowanie. Dodatkowo dzieci mogą skorzystać z cyfrowego przewodnika po budowaniu, który
pozwala przybliżać i obracać powstające modele, by obejrzeć je z każdej strony. Ta funkcja dostępna jest w bezpłatnej
aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety.
 

Ekscytujący świat LEGO City!

Zestawy LEGO® City oferują możliwość swobodnej zabawy, a szczegółowe budynki, realistyczne pojazdy i inspirujące
postacie zachęcają do pomysłowego odgrywania scen z prawdziwego życia na nowe i emocjonujące sposoby.
 

Zabawa ze zwierzętami na farmie dla dzieci od 4 lat — zestaw LEGO® City Stodoła i zwierzęta gospodarskie (60346) z
inspirującymi postaciami i zwierzętami zaprasza do długich godzin pomysłowej zabawy na farmie.

 

Zawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania stodoły, szklarni, traktora i
przyczepy, a także cztery minifigurki, w tym postać z serialu LEGO® City, oraz wiewiórka, owca, jagnię, świnia, prosię i
krowa.

 

Ciekawe funkcje i detale — dzieci mogą użyć wyciągarki na stodole, by załadować odczepianą przyczepę traktora,
otworzyć dach składzika z sianem lub zająć się zwierzętami.
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Prezent dla wielbicieli zwierząt — zabawka z farmą LEGO® sprawdzi się jako prezent na urodziny, pod choinkę i z
każdej innej okazji dla czterolatków i starszych dzieci.

 

Wymiary — po zbudowaniu stodoła ma ok. 9 cm wysokości, 6 cm szerokości i 5 cm głębokości.

 

W komplecie akcesoria dla minifigurek LEGO® — w zestawie znajdziesz łopatę, nożyce, widły, miotłę i konewkę.

 

Pomoc dla młodszych budowniczych — ten zestaw LEGO® 4+ zawiera drukowane instrukcje oraz instrukcje w postaci
cyfrowej, a także klocek startowy, więc nawet początkujący konstruktorzy mogą poczuć dumę z samodzielnego
złożenia zabawki LEGO!

 

Zabawa, która pomaga w nauce — budynki, pojazdy i postacie z zestawów LEGO® City zachęcają dzieci do
pomysłowej zabawy, która zwiększa ich pewność siebie i rozwija umiejętności kreatywne.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 4 lat.

 

Zestawy LEGO® City ze zwierzętami pomagają dzieciom zwiększać pewność siebie oraz rozwijać kluczowe
umiejętności podczas odgrywania ekscytujących historii i scenek inspirowanych rzeczywistością.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® City spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 4+

Wymiary opakowania: 26 x 7 x 38 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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